
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      РІШЕННЯ

                                                                  № 55
28 березня 2024 року                               
 
Про надання дозволу ФОП Слобода Ганна Станіславівна
на під’єднання до міської каналізаційної мережі та
міського водопроводу тимчасової споруди (МАФ)

   Розглянувши  заяву  ФОП  Слобода  Ганна  Станіславівна  щодо  надання  дозволу  на
під’єднання  тимчасової  споруди  (МАФ) до  міської  каналізаційної  мережі  та  міського
водопроводу на пл.Національного Відродження в м.Бібрка, Львівського району Львівської
області,  керуючись  п.п.5  п.  а)  ст.30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл  ФОП Слобода Ганна Станіславівна, на під’єднання  тимчасової споруди
(МАФ) в м.Бібрка, пл.Національного Відродження, Львівського району Львівської області
до міської каналізаційної мережі та міського водопроводу.
2. Зобов’язати ФОП Слобода Ганна Станіславівна:
2.1.  Виготовити  відповідну  технічну  документацію  на  під’єднання  до  міської
каналізаційної мережі та міського  водопроводу.
2.2. Всі земляні роботи проводити після погодження із відповідними службами.  
2.3. Під’єднання до міської каналізаційної мережі провести тільки після заміни частини
аварійної ділянки каналізації по вул. Шептицького.
2.4. Після завершення проведення земляних робіт необхідно дорожнє покриття привести у
належний відповідний стан. 
3.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  директора  КП  “Бібрський
водоканал” Наталію ЧАЙКУ.

        Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

